
- 

 

Uchwała Nr I/ 7 /14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

obowiązujących na terenie Gminy Ryn. 

 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 

obszarze gminy Ryn na okres od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. w wysokości określonej w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

         

                Michał Szczebiot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr I/7 14 

        Rady Miejskiej w Rynie 

        z dnia 03.12.2014r. 

 

 

Wysokość cen i stawek brutto za dostarczona wodę i odprowadzone ścieki dla 
odbiorców rozliczanych wg wskazań wodomierz głównego 

 

 
 

Lp. 

 
 

Wyszczególnienie 
 
 

Rok 2015 

1. Cena 1m³ dostarczonej wody do gospodarstw 
domowych i innych podmiotów korzystających z wody 
na cele socjalno bytowe w zł. 

3,69 

2. Cena za odbiór i oczyszczanie 1m³ ścieków od 
gospodarstw domowych i pozostałych dostawców w zł. 

                               6,54 

3. Stawka miesięcznej opłaty abonamentowej (w zł): 
- wodomierze o przekroju do 20 mm 
- wodomierze o przekroju od 25 do 40 mm  
- wodomierze o przekroju powyżej 40 mm 
- rozliczanie lokali i wody bezpowrotnie zużytej 
- rozliczanie przepływomierza 

                  
                                5,79 
                              12,70 

60,87 
 3,84 
 3,84 

4. Stawki opłat dodatkowych za przekroczenie warunków 
wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń 
kanalizacyjnych (w zł/m³): 
- przekroczenie temperatury o mniej niż 10°C, PH o 
mniej niż 0,5 pH, stężenia metali ciężkich o mniej niż 
100% (opłata dodatkowa jest naliczana każdorazowo w 
przypadku stwierdzenia przekroczenia) 
-  przekroczenie temperatury o więcej niż 10°C, PH o 
więcej niż 0,5 pH, stężenia metali ciężkich o więcej niż 
100% (opłata dodatkowa jest naliczana każdorazowo w 
przypadku stwierdzenia przekroczenia) 
- przekroczenie stężenia lub ładunku : -ChZT, BZT5, 
azot amonowy, fosfor ogólny, zawiesina ogólna, 
zawiesina łatwo opadająca (do naliczania opłaty 
dodatkowej brany jest pod uwagę wskaźnik o 
najwyższym wartościowym przekroczeniu dopuszczalnej 
normy) 

 
 
 

6,54 
 
 
 

13,09 
 
 
 

proporcjonalnie do przekroczenia 
dopuszczalnej wartości wskaźnika 

5. Stawki opłat za przyłączenie do urządzeń 
wodociągowych lub kanalizacyjnych, będących w 
posiadaniu przedsiębiorstwa (w zł): 
- za dokonanie czynności odbioru wstępnego i 
końcowego lub prób technicznych przyłącza 
wodociągowego (cena za 1 szt. przyłącza bez względu 
na średnicę) 
- za dokonanie czynności odbioru wstępnego i 
końcowego lub prób technicznych przyłącza kanalizacji 
sanitarnej (cena za 1 szt. przyłącza bez względu na 
średnicę) 

 
                             129,60 

 
 
 

129,60 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

         

                                    Michał Szczebiot  

 


